

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 29. 8. 2017
Č. j.: MZP/2017/130/123
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 21. 8. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se služebních bytů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1. Prosím o informaci, jak vysoké nájemné platí jednotliví náměstci či náměstkyně resortu (náměstek pro řízení sekce fondů EU, finančních a dobrovolných nástrojů, náměstek pro řízení sekce státní správy, náměstek pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny, náměstkyně pro řízení sekce technické ochrany životního prostředí, náměstek pro řízení sekce politiky životního prostředí a mezinárodních vztahů), státní tajemník a ministr životního prostředí za služební byt, pokud takový byt používají. Prosím zvlášť o uvedení částky nájemného a poplatků.*
- 2. O jak velký jde byt (prosím velikost i počet pokojů)?*
- 3. o jakou jde přesně lokalitu, případně v jaké části Prahy se byt nachází?*
- 4. Prosím o zaslání nájemních smluv těchto služebních bytů.*
- 5. Jsou tyto byty zkolaudované?*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Náměstci pro řízení sekcí, státní tajemník ani ministr životního prostředí nevyužívají žádné služební byty, jelikož MŽP nemá služební byty k dispozici.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR